BP 1181 p 233r 07 do 12-12-1398.

Hr Egidius zvw hr Godefridus van Os ridder verkocht aan hr Henricus Buc
kanunnik van Den Bosch een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met
Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hoeve, in Hees,
ter plaatse gnd op Runne, naast Metta Rutten enerzijds en Johannes van
Brede de oudere anderzijds, zoals Petrus gnd Wellen als hoevenaar die hoeve
thans bezit, (2) 8 morgen land, gelegen tussen Oss en Hees, reeds belast
met cijzen aan de hertog en aan de naburen aldaar, en een b-erfcijs van
40 schelling geld, gaande uit een stuk land dat tot voornoemde hoeve
behoort.

Dominus Egidius filius domini quondam Godefridi de Os militis hereditarie
vendidit domino Henrico Buc canonico Buscensi hereditariam pactionem
unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree et in
Busco tradendam ex quodam manso dicti venditoris sito in parochia de Hees
ad locum dictum op Runne iuxta hereditatem Mette Rutten ex uno et inter
hereditatem (dg: om omn) Johannis de Brede senioris ex alio et ex
attinentiis dicti mansi singulis et universis (dg: atque) quocumque
locorum sitis prout Petrus dictus Wellen (dg: tamquam) colonus eiusdem
tamquam (dg: bonorum) colonus eorundem ad presens possidet atque ex octo
iugeribus terre dicti venditoris sitis inter Os et Hees prout ibidem sita
sunt et ad dictum venditorem pertinent ut dicebat promittens super habita
et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis #censibus# domini
nostri ducis et vicinorum ibidem exinde prius solvendis et (dg:
sufficientem facere) atque hereditario censu XL solidorum monete ex
quadam (dg: pe) pecia terre ad dictum mansum spectante (dg: u) de jure
solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 233r 08 do 12-12-1398.

Petrus zv Rodolphus die Ridder vroeg aan zijn voornoemde vader Rodolphus om toestemming om te gaan en blijven buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten van zijn voornoemde vader.

Petrus filius Rodolphi die Ridder petiit et supplicavit a dicto Rodolpho suo patre licenciam exeundi et recedendi extra (dg: den) domum conventum et expensos dicti Rodolphi sub debito modo vero emancipacionis et Rodolphus predictus in hoc annuens et favens etc. Testes datum supra.

BP 1181 p 233r 09 do 12-12-1398.

Mijchael zvw Marcelius van Meijel verkocht aan Arnoldus nzvw Theodericus zv Bartholomeus alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn broer Willelmus gnd Aleijten soen.

Mijchael filius quondam Marcelii de Meijel omnia bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte quondam Willelmi dicti (dg: de Meijel sui) Aleijten soen sui fratris successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Arnoldo filio naturali 'filio quondam Theoderici filii Bartholomei promittens super omnia 'omnia ratam servare. Testes Dordrecht en Moedel datum supra.